Elekirokettenzug ER2 Tragféhigkeit

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

Kito Elektrokettenzug ER2

Elektrokettenzug Kito ER2 — Sicherheit trifft
Prazision

Elektrokettenzug Kito ER2 - der Profi flir sicheres und effizientes Heben.

Der ER2 Uiberzeugt durch hohe Sicherheitsstandards, bemerkenswerte
Langlebigkeit und eine besonders wartungsfreundliche Technologie. Sein
benutzerfreundliches Design verbessert die Produktivitat und erleichtert die
Bedienung im Arbeitsalltag.

Ein besonderes Highlight ist der serienméBige Frequenzumrichter. Dieser sorgt
fir einen ruhigen, schwingungsarmen Hub - ideal zum prézisen Positionieren
von Lasten.

Die Hubgeschwindigkeit Iasst sich stufenlos anpassen - per Knopfdruck. Ob
Feinhub oder Haupthub: Das Verhéltnis ist inspaniduell einstellbar. So wird ein

ruckfreies Anfahren der Last ermdglicht.

Der Kito ER2 bringt Prazision, Sicherheit und Komfort auf ein neues Niveau -
ideal fir anspruchsvolle Hebeanwendungen.

Hubgeschwindigkeit

Steuerung

Aufhdngung

Preis exkl. 19%

Tragfahigkeit 125 kg
001H

001IH

SP-001H

SP-001IH

SG-001H

SG-001IH
M-001H-S

M-0011H-IS

Tragfahigkeit 250 kg

125 kg
125 kg
125 kg
125 kg
125 kg
125 kg
125 kg

125 kg

14.1 m/min Schitzsteuerung 24V Aufhéngehaken 1.757,07 €
16.6/2.8-1.4 m/min Frequenzumrichter Aufhéngehaken 2.262,42 €
14.1 m/min Schitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 2.000,88 €
16.6/2.8-1.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 2.518,38 €
14.1 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 2.207,16 €
16.6/2.8-1.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 2.735,01 €
14.1 m/min Schitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 3.541,50 €
()
16.6/2.8-1.4 m/min Frequenzumrichter mit Elektrofahrwerk 421452 €

()

003S
003H
003IS
003IH
SP-003S
SP-003H
SP-003IS
SP-003IH
SG-003S
SG-003H
SG-003IS
SG-003IH
M-003S-S

M-003H-S

M-003IS-IS

250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg
250 kg

250 kg

250 kg

9.1 m/min Schitzsteuerung 24V Aufhéngehaken 1.685,07 €
13.4 m/min Schitzsteuerung 24V Aufhéngehaken 2.221,74 €
10.8/1.8-0.9 m/min Frequenzumrichter Aufhéngehaken 2.219,22 €
15.7/2.6-1.3 m/min Frequenzumrichter ~ Aufhdngehaken 2.677,59 €
9.1 m/min Schitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 1.928,88 €
13.4 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 2.465,55 €
10.8/1.8-0.9 m/min Frequenzumrichter mit Rollfahrwerk 2.475,18 €
15.7/2.6-1.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 2.933,55 €
9.1 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 2.135,16 €
13.4 m/min Schitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 2.671,83 €
10.8/1.8-0.9 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 2.691,81 €
15.7/2.6-1.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 3.150,18 €
9.1 m/min Schitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 3.469,50 €
2
13.4 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 4.006,17 €
2
10.8/1.8-0.9 m/min Frequenzumrichter mit Elektrofahrwerk 4171,32 €
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M-003IH-I1S 250 kg 15.7/2.6-1.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk 4.629,69 €
(2)
005L 500 kg 3.8 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 1.709,64 €
005S 500 kg 7.3 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 2.100,24 €
005IL 500 kg 4.5/0.8-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ Aufhdngehaken 2.352,69 €
005IS 500 kg 8.5/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter  Aufhdngehaken 2.649,69 €
SP-005L 500 kg 3.8 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 1.953,45 €
SP-005S 500 kg 7.3 m/min Schitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 1.928,88 €
SP-005IL 500 kg 4.5/0.8-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 2.608,65 €
SP-005IS 500 kg 8.5/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 2.905,65 €
SG-005L 500 kg 3.8 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 2.159,73 €
SG-005S 500 kg 7.3 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 2.550,33 €
SG-005IL 500 kg 4.5/0.8-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 2.825,28 €
SG-005IS 500 kg 8.5/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 3.122,28 €
M-005L-S 500 kg 3.8 m/min Schitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 3.494,07 €
()
M-005S-S 500 kg 7.3 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 3.884,67 €
2
M-005IL-IS 500 kg 4.5/0.8-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk 4.304,79 €
2
M-005IS-1S 500 kg 8.5/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk 4.601,79 €
(2)
010L 1000 kg 3.5 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 2.301,93 €
010S 1000 kg 7.1 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 2.967,93 €
010IL 1000 kg 4.2/0.7-0.3 m/min Frequenzumrichter ~ Aufhdngehaken 2.792,88 €
010IS 1000 kg 8.2/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ Aufhdngehaken 3.547,08 €
SP-010L 1000 kg 3.5 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 2.573,01 €
SP-010S 1000 kg 7.1 m/min Schitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 3.239,01 €
SP-010IL 1000 kg 4.2/0.7-0.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 3.077,55 €
SP-010IS 1000 kg 8.2/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 3.831,75 €
SG-010L 1000 kg 3.5 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 2.752,02 €
SG-010S 1000 kg 7.1 m/min Schitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 3.418,02 €
SG-010IL 1000 kg 4.2/0.7-0.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 3.265,47 €
SG-0101S 1000 kg 8.2/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 4.019,67 €
M-010L-S 1000 kg 3.5 m/min Schitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 4.086,36 €
()
M-010S-S 1000 kg 7.1 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 4.752,36 €
2
M-010IL-IS 1000 kg 4.2/0.7-0.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk 4.744,98 €
2
M-010IS-IS 1000 kg 8.2/1.4-0.7 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk 5.499,18 €
(2)
016S 1600 kg 4.5 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 3.147,66 €
0161S 1600 kg 5.3/0.9-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ Aufhdngehaken 3.746,61 €
SP-016S 1600 kg 4.5 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Rollfahrwerk 3.541,32 €
SP-0161S 1600 kg 5.3/0.9-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Rollfahrwerk 4.159,98 €
SG-016S 1600 kg 4.5 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 3.852,54 €
SG-0161S 1600 kg 5.3/0.9-0.4 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 4.486,77 €
M-016S-S 1600 kg 4.5 m/min Schitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 5.233,59 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 2/4



HEBEZEUGE UND MEHR I

5.3/0.9-0.4 m/min

Frequenzumrichter

2
mit Elektrofahrwerk

()

6.358,41 €

3.7 m/min

7 m/min
4.3/0.7-0.4 m/min
8.2/1.4-0.7 m/min
3.7 m/min

7 m/min
4.3/0.7-0.4 m/min
8.2/1.4-0.7 m/min
3.7 m/min

7 m/min
4.3/0.7-0.4 m/min
8.2/1.4-0.7 m/min

3.7 m/min

7 m/min

4.3/0.7-0.4 m/min

8.2/1.4-0.7 m/min

Schiitzsteuerung 24V
Schiitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
Frequenzumrichter
Schiitzsteuerung 24V
Schitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
Frequenzumrichter
Schitzsteuerung 24V
Schitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
Frequenzumrichter

Schitzsteuerung 24V

Schitzsteuerung 24V

Frequenzumrichter

Frequenzumrichter

Aufhdngehaken
Aufhdngehaken
Aufhdngehaken
Aufhdngehaken
mit Rollfahrwerk
mit Rollfahrwerk
mit Rollfahrwerk
mit Rollfahrwerk
mit Haspelfahrwerk
mit Haspelfahrwerk
mit Haspelfahrwerk
mit Haspelfahrwerk

mit Elektrofahrwerk
2)
mit Elektrofahrwerk
2
mit Elektrofahrwerk
2
mit Elektrofahrwerk

()

3.071,16 €
3.469,86 €
3.623,31 €
4.124,61 €
3.464,82 €
3.863,52 €
4.036,68 €
4.537,98 €
3.776,04 €
4.174,74 €
4.363,47 €
4.864,77 €
5.157,09 €

5.555,79 €

6.235,11 €

6.736,41 €

5.7 m/min
6.6/1.1-0.6 m/min
5.7 m/min
6.6/1.1-0.6 m/min
5.7 m/min
6.6/1.1-0.6 m/min

5.7 m/min

6.6/1.1-0.6 m/min

Schitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
Schitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
Schiitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter

Schitzsteuerung 24V

Frequenzumrichter

Aufhdngehaken

Aufhdngehaken

mit Rollfahrwerk
mit Rollfahrwerk
mit Haspelfahrwerk
mit Haspelfahrwerk

mit Elektrofahrwerk
2)
mit Elektrofahrwerk

(2)

3.837,06 €
4.625,91 €
4.355,91 €
5.170,68 €
4.742,64 €
5.576,76 €
6.309,99 €

7.704,81 €

4.4 m/min
5.2/0.9-0.4 m/min
4.4 m/min
5.2/0.9-0.4 m/min
4.4 m/min
5.2/0.9-0.4 m/min

4.4 m/min

5.2/0.9-0.4 m/min

Schitzsteuerung 24V Aufhéngehaken

Frequenzumrichter
Schiitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
Schiitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter

Schitzsteuerung 24V

Frequenzumrichter

Aufhdngehaken

mit Rollfahrwerk
mit Rollfahrwerk
mit Haspelfahrwerk
mit Haspelfahrwerk

mit Elektrofahrwerk
(2)
mit Elektrofahrwerk

()

4.399,65 €
5.171,40 €
4.918,50 €
5.716,17 €
5.305,23 €
6.122,25 €
6.872,58 €

8.250,30 €

M-0161S-IS 1600 kg
Tragfahigkeit 2000 kg

020L 2000 kg
020S 2000 kg
020IL 2000 kg
0201S 2000 kg
SP-020L 2000 kg
SP-020S 2000 kg
SP-020IL 2000 kg
SP-0201S 2000 kg
SG-020L 2000 kg
SG-020S 2000 kg
SG-020IL 2000 kg
SG-0201S 2000 kg
M-020L-S 2000 kg
M-020S-S 2000 kg
M-020IL-IS 2000 kg
M-0201S-IS 2000 kg
Tragfahigkeit 2500 kg

025S 2500 kg
025IS 2500 kg
SP-025S 2500 kg
SP-025IS 2500 kg
SG-025S 2500 kg
SG-025IS 2500 kg
M-025S-S 2500 kg
M-025IS-IS 2500 kg
Tragféhigkeit 3200 kg

032S 3200 kg
0321S 3200 kg
SP-032S8 3200 kg
SP-032I1S 3200 kg
SG-032S 3200 kg
SG-032IS 3200 kg
M-032S-S 3200 kg
M-032I1S-1S 3200 kg
Tragféahigkeit 5000 kg

050S 5000 kg
0501S 5000 kg
SP-050S 5000 kg
SP-0501S 5000 kg
SG-050S 5000 kg

2.9 m/min
3.3/0.6-0.3 m/min
2.9 m/min
3.3/0.6-0.3 m/min

2.9 m/min
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Schiitzsteuerung 24V
Frequenzumrichter
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Aufhdngehaken
Aufhdngehaken
mit Rollfahrwerk
mit Rollfahrwerk

mit Haspelfahrwerk

5.338,44 €
6.253,29 €
6.132,60 €
7.087,14 €
6.687,63 €
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SG-050IS 5000 kg 3.3/0.6-0.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk 7.669,98 €

M-050S-S 5000 kg 2.9 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 8.336,07 €
2

M-0501S-1S 5000 kg 3.3/0.6-0.3 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk 9.702,09 €
(2)

SG-075S 7500 kg 1.9 m/min Schitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 12.004,92 €

SG-075IS 7500 kg 2.2/0.4-0.2 m/min Frequenzumrichter ~ mit Haspelfahrwerk auf Anfrage.

M-075S-L 7500 kg 1.9 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 17.032,68 €
2

M-075IS-IL 7500 kg 2.2/0.4-0.2 m/min Frequenzumrichter ~ mit Elektrofahrwerk auf Anfrage.
2

100S 10000 kg 2.9 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 9.873,45 €

SG-100S 10000 kg 2.9 m/min Schitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 13.088,34 €

M-100S-L 10000 kg 2.9 m/min Schitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 17.779,14 €
(2)

150S 15000 kg 1.9 m/min Schiitzsteuerung 24V Aufhdngehaken 14.043,51 €

SG-150S 15000 kg 1.9 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 20.699,37 €

M-150S-L 15000 kg 1.9 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 29.700,81 €
)

200S 20000 kg 1.4 m/min Schitzsteuerung 24V Aufhéngehaken 17.063,28 €

SG-200S 20000 kg 1.4 m/min Schitzsteuerung 24V mit Haspelfahrwerk 23.281,29 €

M-200S-L 20000 kg 1.4 m/min Schiitzsteuerung 24V mit Elektrofahrwerk 33.765,84 €

()
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